
VOCE DESCRIZIONE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 13.MA importo Totale GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 13.MA importo Totale

1 STIPENDIO BASE 0 0 0 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 16.914,00 0 0 0 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 1.691,40 16.914,00

9 ART.35 CCNL DIR. S.C. 0 0 0 152,90 152,90 152,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 2.516,00 0 0 0 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 293,90 2.939,00

5 RETR. POS. VAR. AZIENDALE 0 0 0 808,39 808,39 808,39 808, 39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 8.083,90 0 0 0 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 808,39 8.083,90

19 RINNOVO CONTRATTUALE SALV. CONG. 0 0 0 145,00 145,00 14 5,00 234,31 234,31 234,31 234,31 234,31 234,31 234,31 2.075,17 0 0 0 467,81 467,81 467,81 467,81 467,81 467,81 467,81 467,81 467,81 467,81 4.678,10

20 INDENNITA' SOSTITUZIONE 0 0 0 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 5.350,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

21 RETR. POS. FISSA 0 0 0 476,78 476,78 476,78 476,78 476,78 476,78 476,78 476,78 476,78 476,78 4.767,80 0 0 0 516,46 516,46 516,46 516,46 516,46 516,46 516,46 516,46 516,46 516,46 5.164,60

24 RETR. POS. VARIABILE 0 0 0 302,86 302,86 302,86 302,86 302,86 302,86 302,86 302,86 302,86 302,86 3.028,60 0 0 0 350,37 350,37 350,37 350,37 350,37 350,37 350,37 350,37 350,37 350,37 3.503,70

43 IND. SPECIFIC. MEDICA 0 0 0 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 6.455,70 0 0 0 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 8.607,60

67 IND. DI ESCLUSIVITA' 0 0 0 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 10.329,10 0 0 0 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 13.769,60

80 IND. STRUTTURA COMPLESSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 570,8 1 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 5.708,10

0,00 0,00 0,00 5.790,86 5.790,86 5.790,86 6.021,17 6.021,17 6.021,17 6.021,17 6.021,17 6.021,17 6.021,17 59.520,77 0,00 0,00 0,00 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 6.936,86 69.368,60

differenze  mensili 1.146,00 1.146,00 1.146,00 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 9.847,83

VOCE DESCRIZIONE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 13.MA importo Totale GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 13.MA importo Totale

1 STIPENDIO BASE 1.691,40 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 38.643,12 1.691,40 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 38.643,12

9 ART.35 CCNL DIR. S.C. 293,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,90 293,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 293,90

5 RETR. POS. VAR. AZIENDALE 498,31 498,31 498,31 498,31 4 98,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 6.478,03 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 6.478,03

19 RINNOVO CONTRATTUALE SALV. CONG. 234,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234,31 467,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467,81

20 INDENNITA' SOSTITUZIONE 535,05 535,05 535,05 535,05 5 35,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 6.955,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

21 RETR. POS. FISSA 476,78 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 7.283,90 516,46 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 11.171,86

24 RETR. POS. VARIABILE 302,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302,86 350,3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,37

43 IND. SPECIFIC. MEDICA 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 8.392,41 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 11.189,88

67 IND. DI ESCLUSIVITA' 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032 ,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 13.427,83 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 17.900,48

80 IND. STRUTTURA COMPLESSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570,81 570,8 1 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 7.420,53

5.711,09 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 82.012,01 6.626,78 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 93.915,98

differenze  mensili 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 11.903,97

VOCE DESCRIZIONE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 13.MA importo Totale GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 13.MA importo Totale

1 STIPENDIO BASE 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 0 2.822,70 36.695,11 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 3.079,31 0 2.822,70 36.695,11

9 ART.35 CCNL DIR. S.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

5 RETR. POS. VAR. AZIENDALE 498,31 498,31 498,31 498,31 4 98,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 418,75 0 450,15 5.852,00 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 498,31 418,75 0 450,15 5.852,00

19 RINNOVO CONTRATTUALE SALV. CONG. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

20 INDENNITA' SOSTITUZIONE 535,05 535,05 535,05 535,05 5 35,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 535,05 0 490,46 6.376,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

21 RETR. POS. FISSA 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 567,26 0 519,99 6.759,85 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 887,95 0 813,95 10.581,40

24 RETR. POS. VARIABILE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

43 IND. SPECIFIC. MEDICA 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 645,57 0 591,77 7.693,04 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 860,76 0 789,03 10.257,39

67 IND. DI ESCLUSIVITA' 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032 ,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 1.032,91 0 1.032,91 12.394,92 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 1.376,96 0 1.262,21 16.408,77

80 IND. STRUTTURA COMPLESSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570,81 570,8 1 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 570,81 0 523,24 6.802,15

6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.358,41 6.278,85 0,00 5.907,98 75.770,93 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.274,10 7.194,54 0,00 6.661,28 86.596,82

differenze  mensili 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 915,69 0,00 753,30 10.825,89

RIEPILOGO TOTALI DIFFERENZE 1.831,38 1.831,38 1.831,38 2.977,38 2.977,38 2.977,38 2.747,07 2.747,07 2.747,07 2.747,07 2.747,07 1.831,38 2.584,68 32.577,69

Oneri 

Diretti % Ente Contributi

CPDEL 32.577,69 23,8 7.753,49

INADEL (80% € 32.577,69-522,61) 25.644,06 3,6 923,19

IRAP 32.577,69 8,5 2.769,10

TOTALE 11.445,78

STRUTTURA SEMPLICE - COMPENSI PERCEPITI STRUTTURA COMPLESSA - COMPENSI SPETTANTI SULLA BASE  DELLA SENTENZA CORTE DI APPELLO - SEZ. DISTACCATA TARANTO N. 340/2018
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